SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE MIRACATU
CEEJA DE MIRACATU

Av. D. Evarista de Castro Ferreira, nº S/N – Centro – Miracatu/SP – Tel: (13) 3847-3845/3899

E-mail: e474824a@educacao.sp.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA DOCENTES – 2025 CEEJA DE MIRACATU

 De acordo com a Resolução SEDUC nº 104/2024, Resolução SEDUC nº 95/2024 e demais legislações vigentes de atribuição de aulas, a DER – Miracatu

juntamente com o CEEJA de Miracatu torna público o Resultado Preliminar do Processo de Credenciamento para docentes – 2025 CEEJA de Miracatu, na

seguinte conformidade.

De acordo com o Edital o prazo para solicitação de Recursos: 25/04/2025 das 08h às 17h, presencialmente na Unidade Escolar.

mailto:e474824a@educacao.sp.gov.br